河海大学2014届本科优秀毕业生
评选结果公示
各单位：

根据《河海大学优秀毕业生评选细则》（河海校政〔2010〕88号）和《关于做好河海大学2014届本科优秀毕业生评选工作的通知》（河海学工〔2014〕30号）文件精神，经学生申报、学院初评、专家评审，决定推荐朱非林等82名同学为2014届本科优秀毕业生，现予以公示，如有异议，请于6月18日下午17：00前将意见以书面材料形式返回教育管理办公室（勤学楼1205，电话：58099472,58099485）。

名单详见附件。

 学生工作处

2014年6月17日

附件：

河海大学2014届本科优秀毕业生评选名单
水文水资源学院（7名）：

朱非林
周鹏飞
谷天峰
沈鸿仁
陈学高
熊丁晖

于永强

水利水电工程学院（7名）：

曹爱武
许  雷
银佳男
吴启凡
殷  鸣
郑  强

贾  楠

港口航道及近海工程学院(2名)：

张帆一
汪中琦

土木与交通学院（5名）：

李培军
李  强
李春红
沈大伟
刘  泉
环境学院（3名）：

谢  坤
顾艳梅
周东菊

能源与电气学院（8名）：

林  雪
陆宇烨
刘梦轩
刘诗雨
马佳杰
许志翔

邓璐妍  罗京蕾

计算机与信息学院（6名）：

魏  娜
黄田田
夏祖军
冯超禹
吕鸿蒙
曾涛
力学与材料学院（3名）：

孙丹丹
洪艺伦
笪媛媛

地球科学与工程学院（3名）：

单金霞
孙  丽
张云倩

商学院（6名）：

龚丹丹
胡冰华
钟  佳
吴  迪
王  凯
黄庆影
公共管理学院（4名）：

徐建萍
肖  畅
程萧潇
黄  珺
法学院（4名）：

侯  玲
王  琳
邵群杰
王艺琳

理学院（4名）：
银冬蕾
曹凯斌
陆玉姣
周凌峰

外国语学院（2名）：

郭  航
谢  弋

大禹学院（1名）：

张  磊

机电工程学院（6名）：

马宏辉
贾  雪
何  晖
孟  鑫
韩文亚
张璐婷
物联网工程学院（6名）：

孔维东
陈  强
王  仁
张立霞
李武璇
吴榴迎

企业管理学院（5名）:

唐云慧
翁  清
程朝欣
袁闻笳
郑  璐